Biblia Sacra Vulgata

Provided by:

bible4u2lvhacg4b3to2e2veqpwrc2c3tjf2wuuzqiz332vlwmr4xbad.onion
bible4u.net
bible4u.i2p
bible4u.bit

Contact:

contact@bible4u.net

Public Domain

Everyone is permitted to copy, modify and distribute copies of this document for free as long as it's Biblical content remains unchanged.

Index

Index	3
I Quod Testamentum Vetus	5
1 Genesis	7
2 Exodus	35
3 Leviticus	59
4 Numeri	75
5 Deuteronomium	99
6 Iosue	119
7 Iudicum	133
8 Ruth	149
9 I Samuelis	153
10 II Samuelis	173
11 I Regum	189
12 II Regum	209
13 I Paralipomenon	227
14 II Paralipomenon	243
15 Esdrae	265
16 Nehemiae	271
17 Tobiae	281
18 Iudith	287
19 Esther	295
20 I Machabaeorum	301
21 II Machabaeorum	319

22 Iob	333
23 Psalmi	349
24 Proverbia	385
25 Ecclesiastes	397
26 Canticum Canticorum	403
27 Sapientia	407
28 Ecclesiasticus	417
29 Isaias	441
30 Ieremias	469
31 Lamentationes	501
32 Baruch	505
33 Ezechiel	511
34 Daniel	541
35 Osee	553
36 Ioel	559
37 Amos	561
38 Abdias	565
39 Ionas	567
40 Michaeas	569
41 Nahum	573
42 Habacuc	575
43 Sophonias	577
44 Aggaeus	579
45 Zacharias	581
46 Malachias	587
II In Novum Testamentum	589
47 Matthaeus	591
48 Marcus	609
49 Lucas	621

50 Ioannes	641
51 Actus Apostolorum	657
52 Romanos	677
53 I Corinthios	685
54 II Corinthios	693
55 Galatas	699
56 Ephesios	703
57 Philippenses	707
58 Colossenses	709
59 I Thessalonicenses	711
60 II Thessalonicenses	713
61 I Timotheum	715
62 II Timotheum	719
63 Titum	721
64 Philemonem	723
65 Hebraeos	725
66 Iacobi	731
67 I Petri	735
68 II Petri	739
69 I Ioannis	741
70 II Ioannis	745
71 III Ioannis	747
72 Iudae	749
73 Apocalypsis	751

Pars I

Quod Testamentum Vetus

Genesis

1in principio creavit Deus caelum et terram ²terra autem erat inanis et vacua et tenebrae super faciem abyssi et spiritus Dei ferebatur super aquas ³dixitque Deus fiat lux et facta est lux ⁴et vidit Deus lucem quod esset bona et divisit lucem ac tenebras ⁵appellavitque lucem diem et tenebras noctem factumque est vespere et mane dies unus ⁶dixit quoque Deus fiat firmamentum in medio aquarum et dividat aquas ab aquis ⁷et fecit Deus firmamentum divisitque aquas quae erant sub firmamento ab his quae erant super firmamentum et factum est ita ⁸vocavitque Deus firmamentum caelum et factum est vespere et mane dies secundus ⁹dixit vero Deus congregentur aquae quae sub caelo sunt in locum unum et appareat arida factumque est ita ¹⁰et vocavit Deus aridam terram congregationesque aquarum appellavit maria et vidit Deus quod esset bonum ¹¹et ait germinet terra herbam virentem et facientem semen et lignum pomiferum faciens fructum iuxta genus suum cuius semen in semet ipso sit super terram et factum est ita ¹²et protulit terra herbam virentem et adferentem semen iuxta genus suum lignumque faciens fructum et habens unumquodque sementem secundum speciem suam et vidit Deus quod esset bonum ¹³factumque est vespere et mane dies tertius ¹⁴dixit autem Deus fiant luminaria in firmamento caeli ut dividant diem ac noctem et sint in signa et tempora et dies et annos ¹⁵ut luceant in firmamento caeli et inlument terram et factum est ita ¹⁶fecitque Deus duo magna luminaria luminare maius ut praeeset diei et luminare minus ut praeeset nocti et stellas ¹⁷et posuit eas in firmamento caeli ut lucerent super terram ¹⁸et praeesent diei ac nocti et dividerent lucem ac tenebras et vidit Deus quod esset bonum ¹⁹et factum est vespere et mane dies quartus ²⁰dixit etiam Deus producant aquae reptile animae viventis et volatile super terram sub firmamento caeli ²¹creavitque Deus cete grandia et omnem animam viventem atque motabilem quam produxerant aquae in species suas et omne volatile secundum genus suum et vidit Deus quod esset bonum ²²benedixitque eis dicens crescite et multiplicamini et replete aquas maris avesque multiplicentur super terram ²³et factum est vespere et mane dies quintus ²⁴dixit quoque Deus producat terra animam viventem in genere suo iumenta et reptilia et bestias terrae secundum species suas factumque est ita ²⁵et fecit Deus bestias terrae